
 

 

UCHWAŁA NR XIX/349/16 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/271/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 3 października 2012 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach, których 

organem prowadzącym jest Gmina Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 42 ust. 6, i ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2016r.- Dz. U. poz. 1379 ze zm.) 

Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/271/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 3 października 2012 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach, których organem 

prowadzącym jest Gmina Kobierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach obniża  

się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2016r.- Dz. U. 

poz. 1379 ze zm.) o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela 

tygodniowym wymiarem zajęć a wymiarem określonym w tabeli następująco: 

1) przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola 

Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar zajęć 

3 10 godz. 

4-6 6 godz. 

7 i więcej 4 godz. 

b) wicedyrektor - tygodniowy wymiar wyższy o 4 godziny niż dla dyrektora 

2) szkoły podstawowe, gimnazja (zespół): 

a) dyrektor szkoły 

Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar zajęć 

5-6 10 godz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 4629



7-8 8 godz. 

9-16 5 godz. 

17 i więcej 3 godz. 

b) wicedyrektor - tygodniowy wymiar wyższy o 4 godziny niż dla dyrektora 

3) zespoły szkolno-przedszkolne: 

a) dyrektor szkoły 

Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar zajęć 

9-16 5 godz. 

17 i więcej 3 godz. 

b) wicedyrektor - tygodniowy wymiar wyższy o 4 godziny niż dla dyrektora 

c) kierownik świetlicy szkolnej 

Liczba grup wychowawczych Tygodniowy wymiar zajęć 

7-10 11 godz. 

11 i więcej 9 godz. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4629


		2016-10-13T12:37:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




